GRILLE TARIFAIRE 2024-2025

ENFANTS

TRANCHE
A
Quotient
jusqu’a
259€

TRANCHE
B
Quotient
de 259€ a
442¢€

TRANCHE
C
Quotient
de 442€ a
656€

TRANCHE
D
Quotient
de 656€ a
1006€

TRANCHE
E
Quotient
de 1006€
a 1500€

TRANCHE
F
Quotient
de 1500€
a2000€

TRANCHE
GetH
Quotient
de 2000€
a 3500€

TRANCHE
I
Quotient
supérieur a
3500€

ADULTES
NOGENTAIS

NON
NOGENTAIS
(enfants ou

adultes)

CURSUS MUSICAL

190

239

303

383

404

449

467

486

486

650

2EME INSTRUMENT

131

166

210

265

281

313

325

338

338

452

PRATIQUE
COLLECTIVE SEULE :

Formation musicale
seule

Chorale, cheeurs,
maftrise, atelier
chant

Ensemble : cordes,
contrebasses,
cuivres, jazz, piano
MAA, impro
Composition
musicale, MAO, ART,
Comédie musicale,
Big Band, atelier
jazz,

Ensemble : flates,
guitare

Option musique au
baccalauréat
Orchestre : tango
symphoniques,
Orchestre
symphonique junior

92

116

147

185

198

218

227

236

236

236

FORMATION
MUSICALE +
PRATIQUE

COLLECTIVE

146

185

235

296

314

349

363

377

377

505

JARDIN MUSICAL 1
ET2

90

114

144

182

192

214

222

231

309

EVEIL ARTISTIQUE

96

122

154

194

206

229

238

247

331

INITIATION
ARTISTIQUE

141

179

227

287

303

337

350

364

487

THEATRE

142

180

228

288

305

339

352

366

366

490

CURSUS DANSE

142

180

228

288

305

339

352

366

366

490

3EME COURS DE
DANSE

99

125

158

200

212

236

245

255

255

341

Aide Développement
pratigue amateur

63

79

100

127

133

149

154

160

160

214

» Le tarif enfant concerne les mineurs et les étudiants de moins de 26 ans.
» Un tarif pour les fratries sera appliqué en cas de plusieurs inscriptions au sein d’'une méme famille :

moins 15% pour le second inscrit, moins 25% pour le troisieme et suivant inscrit.




