GRILLE TARIFAIRE 2024-2025

	ENFANTS									
	TRANCHE A Quotient jusqu'à 259€	TRANCHE B Quotient de 259€ à 442€	TRANCHE C Quotient de 442€ à 656€	TRANCHE D Quotient de 656€ à 1006€	TRANCHE E Quotient de 1006€ à 1500€	TRANCHE F Quotient de 1500€ à 2000€	TRANCHE GetH Quotient de 2000€ à 3500€	TRANCHE Quotient supérieur à 3500€	ADULTES NOGENTAIS	NON NOGENTAIS (enfants ou adultes)
CURSUS MUSICAL	190	239	303	383	404	449	467	486	486	650
2EME INSTRUMENT	131	166	210	265	281	313	325	338	338	452
PRATIQUE COLLECTIVE SEULE :	92	116	147	185	198	218	227	236	236	236
Formation musicale seule Chorale, chœurs, maîtrise, atelier chant Ensemble: cordes, contrebasses, cuivres, jazz, piano MAA, impro Composition musicale, MAO, ART, Comédie musicale, Big Band, atelier jazz, Ensemble: flûtes, guitare Option musique au baccalauréat Orchestre: tango symphoniques, Orchestre symphonique junior										
FORMATION MUSICALE + PRATIQUE COLLECTIVE	146	185	235	296	314	349	363	377	377	505
JARDIN MUSICAL 1 ET 2	90	114	144	182	192	214	222	231		309
EVEIL ARTISTIQUE	96	122	154	194	206	229	238	247		331
INITIATION ARTISTIQUE	141	179	227	287	303	337	350	364		487
THEATRE	142	180	228	288	305	339	352	366	366	490
CURSUS DANSE	142	180	228	288	305	339	352	366	366	490
3EME COURS DE DANSE	99	125	158	200	212	236	245	255	255	341
Aide Développement pratique amateur	63	79	100	127	133	149	154	160	160	214

- > Le tarif enfant concerne les mineurs et les étudiants de moins de 26 ans.
- ➤ Un tarif pour les fratries sera appliqué en cas de plusieurs inscriptions au sein d'une même famille : moins 15% pour le second inscrit, moins 25% pour le troisième et suivant inscrit.